[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Восьмидесятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.03.2015г. № 50
        г.Троицк

Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, предлагае-мого к передаче из муниципальной собственности города Троицка в государственную собственность Че-лябинской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года                № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполни-тельных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 ноября 2010 года                      № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», Уставом города Троицка, решением Собрания депутатов города Троицка от                        30 октября 2014 года № 201 «О передаче муниципального казенного медицинского учреждения «Центр медицинской профилактики» в государственную собственность Челябинской области», Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Троицка, закрепленных на праве оперативного управления за Муниципальным казенным медицинским учреждением «Центр медицинской профилактики», в государственную собственность Челябинской области (приложение).
2. Управлению муниципальной собственности администрации города Троицка (Пархаева Н.А.) оформить необходимые для передачи документы в соответствии с законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить  постоянным комиссиям по социальной политике (Крашенинников Д.Г.) и по финансово-бюджетной и экономической политике (Чухнин В.Ю.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                  В.Ю.Чухнин

_1117865226.bin